
Uchwala Nr 625/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 lipca 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 
oraz z 2025 r. poz. 39) oraz Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2025 
po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2025 dla:

1) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po skonie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Dziennego Domu Pomocy po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronic wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Referat Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa;
2) Naczelnika Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg;
3) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
4) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego;
5) Kierownika Dziennego Domu Pomocy;
6) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 625/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 lipca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210
4300

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

56 300,00
362 460,00
418 760,00

6 000,00
-6 000,00

0,00

62 300,00
356 460,00
418 760,00

Razem wydatki bieżące 418 760,00 0,00 418 760,00

75095 Pozostała działalność

4300

4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

17 400,00
17400,00

-4 800,00
-4 800,00

12 600,00
12 600,00

Razem wydatki bieżące 17 400,00 -4 800,00 12 600,00

Referat Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

28 800,00
28 800,00

4 800,00
4 800,00

33 600,00
33 600,00

Razem wydatki bieżące 28 800,00 4 800,00 33 600,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 464 960,00 (),()() 464 960,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 625/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 lipca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4210
4270

"Utworzenie ekopracowni w Zespole Szkół nr 2
w Koluszkach"
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Razem zadania statutowe

28 312,00
3 050,00

31 362,00

1 500,00
-1 500,00

0,00

29 812,00
1 550,00

31 362,00
Razem wydatki bieżące 31 362,00 0,00 31 362,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 31 362,00 0,00 31 362,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 625/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 lipca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4210
4270
4300

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

168 069,00
27 000,00
73 500,00

268 569,00

4 000,00
-2 000,00
-2 000,00

0,00

172 069,00
25 000,00
71 500,00

268 569,00
Razem wydatki bieżące 268 569,00 0.00 268 569,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 268 569,00 0.00 268 569,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 625/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 lipca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez 
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4210
4480

Zakup materiałów i wyposażenia 
Podatek od nieruchomości
Razem zadania statutowe

62 320,00
0,00

62 320,00

-2 426,00
2 426,00

0,00

59 894,00
2 426,00

62 320,00
Razem wydatki bieżące 62 320,00 0,00 62 320,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 62 320,00 0,00 62 320,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 625/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 lipca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA 4"
2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205

3 160 649,16 0,00 3 160 649,16

w tym:
Andrespol - Ośrodek Pomocy’ Społecznej w Andrespolu 1 366 372,02 1 366 3 72,02
Tuszyn — Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
im. M. Chołuja w Tuszynie

826272,31 826272,31

Nowosołna — Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy 
Nowosołna

716 404,54 716 404,54

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 
„ RAZEM” w Koluszkach

251 600,29 251 600,29

2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 
w tym:

371 840,09 0,00 371 840,09

Andrespol — Ośrodek Pomocy’ Społecznej w Andrespolu 160 748,47 160 748,47
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
im. M. Chołuja w Tuszynie

97 208,55 97 208,55

Nowosołna - Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy 
Nowosołna

84 283,01 84283,01

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 
„RAZEM” w Koluszkach

29 600,06 29 600,06

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 581,05 4 581,05
3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 538,95 538,95
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 804 773,72 -376,86 804 396,86
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 679,32 -44,34 94 634,98
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 527,21 38 527,21
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 532,62 4 532,62
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 793,84 155 793,84
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 328,72 18 328,72
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
23 506,23 23 506,23

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 765,42 2 765,42

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 87 939,58 87 939,58



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10 345,82 10 345,82
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 61 879,57 61 879,57
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 279,96 7 279,96
4267 Zakup energii 33 278,82 33 278,82
4269 Zakup energii 4 120,86 4 120,86
4287 Zakup usług zdrowotnych 715,79 715,79
4289 Zakup usług zdrowotnych 84,21 84,21
4307 Zakup usług pozostałych 1 074 477,56 1 074 477,56
4309 Zakup usług pozostałych 126 203,50 126 203,50
4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 420,76 420,76
4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 49,50 49,50
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 834,34 25 834,34
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 039,33 3 039,33
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
15 550,53 15 550,53

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 829,47 1 829,47

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

355,17 376,86 732,03

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

41,79 44,34 86,13

Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE 6133 962,89 0,00 6133 962,89
Razem wydatki bieżące 6 133 962,89 0,00 6 133 962,89

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 6 133 962,89 0,00 6 133 962,89


